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Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa paliw dla samochodów użytkowanych przez 




Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 




Przeworsku

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759 ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie 1

 Czy Zamawiający może uaktualnić rozporządzenie dotyczące jakości paliw? 
Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 9 grudnia 2008 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. 2008 Nr 221, Poz. 1441). 
Odpowiedź
Modyfikacja siwz
Pytanie 2

W odniesieniu do zapisów SIWZ, informuję że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych (nie ogranicza lokalizacyjnie do jednej stacji). Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację, że w przypadku ewentualnej modernizacji lub czasowego „wyłączenia” (np. dostawa paliwa) danej stacji Zamawiający będzie dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć ewentualność jej modernizacji. Wykonawca zobligowany jest do stałego podnoszenia zarówno standardu jak i bezpieczeństwa stacji, dostosowując je do wymagań Unii Europejskiej)?
Odpowiedź
Tak Zamawiający akceptuje. Modyfikacja siwz
Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza , aby w  przypadku posiadania kart danego Wykonawcy  nie  było  konieczności  po stronie Zamawiającego   (oczywiście tylko w przypadku kiedy dany Wykonawca wygra postępowanie przetargowe na zakup paliw w systemie kart paliwowych, tzn. bezgotówkowo) występowania o nowe karty, dotychczasowe, o ile nie upłynął ich termin ważności zostaną uaktualnione po podpisaniu umowy (SIWZ i wzór umowy)? 
Odpowiedź
Tak Zamawiający dopuszcza 
Pytanie 4

Przy powyższym informujemy, że karty Flotowe wydawane są w ciągu 15 dni roboczych od podpisania umowy (w przypadku Flot wchodzących do systemu, nie posiadających kart) i/lub złożenia wniosku - czy Zamawiający akceptuje taką sytuację i doprecyzuje zapisy SIWZ i projektu umowy?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza możliwość wydania nowych kart bezgotówkowych w ciągu 15 dni roboczych od podpisania umowy.
Pytanie 5

Przy powyższym pytaniu informujemy, że Wykonawca wydawałby nowe karty oraz karty wznowione (wydawane po upływie terminu ważności kart) w ramach wynagrodzenia Wykonawcy, a duplikat z tytułu zgubienia, zmiany limitu, kradzieży za odpłatnością wg cennika załączonego do oferty – czy wyrażacie Państwo zgodę?
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę
Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza  - rozliczanie transakcji w terminie płatności 21 dni liczonych  od daty sprzedaży przy dwóch okresach rozliczeniowych wskazanych w miesiącu - od 1-go do 15 dnia miesiąca i od 16-tego dnia miesiąca do ostatniego dnia miesiąca,  na konto bankowe Wykonawcy każdorazowo wskazane na fakturze VAT.Za termin dokonania płatności uważa się datę uznania rachunku Wykonawcy - i dokonana doprecyzowań w projekcie umowy par 4 ust. 2-3?

Odpowiedź
Modyfikacja siwz
Pytanie 7

 W odniesieniu do kar umownych wskazanych w projekcie umowy Wykonawca prosi przy akceptacji pytania nr 2 o odstąpienie od zapisów par 7 ust 1 a i b) projektu umowy, przy jednoczesnym dodaniu zapisu działającego na rzecz Wykonawcy adekwatnego do zapisu par 7 ust. 2?
Odpowiedź
Modyfikacja siwz, 
II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759) zamawiający modyfikuje treść siwz  , w następujący sposób
1. Dotyczy projekt umowy §1 pkt.2  zapis ….. Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 16 sierpnia 2004r. W sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych ( Dz.U. z 3 września 2004r. , Nr 192, poz. 1969 zamienia się na :
.. …Ministra Gospodarki z dnia 9 grudnia 2008 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. 2008 Nr 221, Poz. 1441,
2 Dotyczy projekt umowy-  §4  pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty za dostarczony towar na podstawie prawidłowo wystawionej faktury VAT przelewem na wskazany rachunek wykonawcy , w terminie do 21 dni, licząc od daty wystawienia prawidłowo faktury VAT. Za termin dokonania płatności uważa się datę uznania rachunku Wykonawcy”

3. Dotyczy projekt umowy- § 1  dodaje się pkt 3 a w brzmieniu:  „ w przypadku modernizacji, lub czasowego wyłączenia stacji paliwowej położonej najbliżej siedziby Zamawiającego,  Wykonawca umożliwia tankowanie paliwa na innych stacjach należących do niego należących. 
5. Dotyczy projekt umowy- § 7 Zamawiający odstępuje od zapisów w  pkt.1 lit a i b:
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